CÓDIGO  4332025507 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  1 /2

ANO  I I SEGUNDA,  20  DE  OUTUBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  433

SUMÁRIO

ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE ADITIVO 2

IMPRENSA OFICIAL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM

João Douglas Fabrício
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP N° 2.200- 2 de 24/08/2001, da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.
A autenticidade deste documento pode ser conferida por meio do QRCode.
Código de Validação: 4332025507

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 20/10/2025 17:25

EDIÇÃO  N˚  433 SEGUNDA,  20  DE  OUTUBRO  DE  2025 PÁGINA  2/2

CÓDIGO  4332025507 IMPRENSA  OFICIAL  -  CIS-COMCAM PÁGINA  2 /2

TERMO DE ADITIVO

Exercício: 2025

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

oi

1° Termo aditivo do contrato nº.32/2025, decorrente de Dispensa n°    4/2025 de CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO
ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS ACESSÓRIAS, INSTRUMENTAIS OU COMPLEMENTARES,
ESPECIFICAMENTE PARA O CARGO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO III E MOTORISTA, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA EXCLUSIVA, A SEREM EXECUTADOS NAS
DEPENDÊNCIAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA COMUNIDADE DOS
MUNICIPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO – CIS-COMCAM PERTENCENTE A 11ª
REGIONAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO..

A CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, pessoa jurídica de
direito público privado, inscrito no CNPJ sob n° 95.640.322/0001-01, com endereço em Rua
Mamborê, 1.542, Centro,    Campo Mourão-PR, 87302140, representado pelo Prefeito Municipal, o
Sr João Douglas Fabrício, e a empresa FABRI IMOBILIARIA E GESTAO DE SERVICOS LTDA ,
inscrita no CNPJ sob nº. 08.536.569/0001-88, com sede no endereço São Paulo, 1218, Centro,
Centro Campo Mourão-PR neste ato representada por  Benisis de Lima Fabri,  portador do RG n°
4.040.766-9, portador do CPF sob n° 004.969.759-51, acordam por meio deste o que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 Alteração contratual no limite de 25% (vinte e cinco por cento) no item 9343 (técnico
administrativo III), passando o valor de R$ 322.682,88, para o valor de R$ 403.353,60 nos moldes do
Art. 125 da Lei 14.133/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.
E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

PRESIDENTE REPRESENTANTE LEGAL
Benisis de Lima Fabri

CONTRATADA
FABRI IMOBILIARIA E GESTAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ:085.365.690-00188CNPJ:95.640.322/0001-01

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE
SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATANTE

Campo Mourão 15 de outubro de 2025.

João Douglas Fabricio

www.elotech.com.br

      ADMINISTRAÇÃO

81
55

49
66

74
94

93
03

25
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REG DE C M:95640322000101 em 20/10/2025 17:25

http://www.tcpdf.org

		2025-10-20T17:25:52-0300